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Lokalhistorie i femten årganger! Flerårsregister for årgangene 

2010– 2024 av ”Mårråk”, årboka til Meråker Historielag. 
 

Alfabetisk og systematisk register til artiklene i de femten første årgangene av årboka til 

Meråker Historielag 2010-2024. 

Det alfabetiske registret er ordnet etter første forfatters etternavn. Anonyme og redaksjonelle 

artikler står først. Om en forfatter har skrevet flere artikler, er disse ordnet kronologisk under 

navnet. Dersom en artikkel er skrevet i samarbeid med flere forfattere, er artikkelen i registret 

bare ordnet på første forfatter, med henvisninger fra de/n andre medarbeiderne. 
I det systematiske registret (side 13-) er artiklene ordnet i 27 emner. Der kan du finne artikler 

som tematisk hører sammen. 

 

 

ALFABETISK FORFATTERREGISTER: 

 

Anonym: Over Feren i skogstue     Nr. 3 (2012), s. 171-173 

Anonym: Daniel Mortenson – samenes uredde fører  Nr. 3 (2012), s. 135-137 

Anonym: Fire grenaderer på påsketur: fra Steinkjer til Fersd …   Nr. 3 (2012), s. 161-163 

Anonym: Sang, Påskeaften 1931     Nr. 3 (2012), s. 163 

Anonym: Lengsel mot Langen: den dragende sjø   Nr. 4 (2013), s. 254   

Anonym: Et lite kulturminne fra Meråker [NTE-kontakten 1987] Nr. 7 (2016), s. 145-147 

Anonym: Tømmerfløting - et intervju med Knut Holth [1951] Nr.10(2019), s. 202-207 

Anonym: "Typer fra fjellet og skogen" Elias Tømmeraas i Meråker  Nr. 11(2020), s. 26-28 

Anonym: Baker Dahl [Johannes Dahl]    Nr.11(2020), s. [92] 

Anonym: 100-åring i Meråker med et liv rikt på opplevelser[Renå]Nr.12(2021), s.163-165 

Billedkavalkade fra Teveldalen     Nr. 8 (2017), s. 67-71 

Bilder fra Torsbjørkdalen       Nr.11(2020) s. 58-59 

Flere forf.: Meråker Sanitetsforening / til MS 100-årsjubileum 2007  Nr. 6 (2015), s. 198-205 

Flere forf.: En speidertur i 1956     Nr. 6 (2015), s. 235-241 

For 50 år siden: Distriktslegeboligen i Meråker lagt i aske [1967]  Nr. 8 (2017), s. 230-231 

M.: Varghistorie fra Meråker: et barndomsminne   Nr.10(2019), s. 125-126 

Maa han ikke under nogen Omstændighed [Forpaktningskontrakt] Nr.13(2022), s.197.199 

Tragedien på elva (Fra Stjørdalsboka VI/II)    Nr. 14(2023), s. 63-65 

Red: 50- og 75-årskonfirmantene 2014    Nr. 6 (2015), s. 251-252 

Red.: Fjorårets jubilerende konfirmanter [2015]   Nr. 7 (2016), s. 214-216 

Red.: Fjorårets jubilerende konfirmanter [2016]   Nr. 8 (2017), s. 236-237 

Red.: Fjorårets jubilerende konfirmanter [2017]   Nr. 9 (2018), s. 216-218 

Red.: Fjorårets jubilerende konfirmanter [2018]   Nr.10(2019), s. 249-250 

Red.: Fjorårets jubilerende konfirmanter [2019]   Nr.11(2020), s. 233-236 

Red.: Fjorårets jubilerende konfirmanter [2021]   Nr.13(2922), s. 236-237 

Redaksjonen: En begravelse fra Teveldalen [Oline P. Teveldal] Nr. 8 (2017), s. 27-30 

Redaksjonen: Meråker Menighetsblad 85 år.   Nr.15(2024), s. 230-233 

 

Aksdal, Bjørn: Folkemusikktradisjoner i Meråker   Nr.10(2019), s. 185-201 

Andersen, Thor: Meråker sett med en gutts øyne   Nr. 4 (2013), s. 166-167 

Andersen, Thor: Minner fra Torsbjørkdalen    Nr.10(2019), s. 91-93 

Aune, Kjell Arnfinn, se Larsen, Bjørn Helge 

Aunet, Per: Fjergen hytteeierforening    Nr. 1 (2011), s. 161-163 
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Barstad, Johannes A.: Tomas Færn [Thomas Færsdal]  Nr. 3 (2012), s. 82-83 

Bekkevoll, Merete og Sigrid Stordalsvold Pedersen: Meråkerhuva Nr.11(2020), s.168-171 

Berg, Per: Viser fra Fjergen      Nr. 1 (2010), s. 164-167 

Berg, Per: Columbus og egget     Nr. 2 (2011), s. [7] 

Berget, Arnljot: Forberedelser og gjennomføring av NM langrenn Nr.13(2022), s. 143-147 

Berget, Arnljot: Forberedelse og bygging av Meråker v.g. skole Nr. 14(2023), s. 84-89.  

Berget, Arnljot; Inntrykk fra mine år i Meråker kommune  Nr.15(2024), s. 33-59.  

Bergstrøm, Solfrid: Son va skolvein     Nr. 7 (2016), s. 164-169 

Bientie, Bierna Leine: En liten stordaling på handel   Nr. 14(2023), s. 149-151.   

Bjørknes, Ola: I.F.-gutta. Klubben i Torsbjørkdalen   Nr. 4 (2013), s. 68. 

Bjørknes, Ola: Påsketuren i 1950 som holdt på å ta flere liv Nr. 5 (2014), s. 198 

Bjørknes, Ola: Arrestasjonen i Brennan i 1945   Nr.10(2019), s. 30-31 

Biørn-Hansen, Einar: Stadsfysikusen som stiftet M.Sparebank Nr. 3 (2012), s. 217-221 

Bjørnås, Heidi: Seterliv før og nå     Nr. 2 (2011), s. 183-187 

Bjørnås, Heidi: Gårdene på Fersdalen    Nr. 3 (2012), s. 7-15 

Bjørnås, Heidi: Turistmagneten Fersdalen    Nr. 3 (2012), s. 153-159 

Bjørnås, Heidi: Nord-Europas lengste stolheis   Nr. 4 (2013), s. 206-210 

Bjørnås, Heidi: Et levende samfunn     Nr. 5 (2014), s. 61-63 

Bjørnås, Heidi: Bønder nedpå Flaten     Nr. 7 (2016), s. 62-63 

Bjørnås, Heidi: Turisme på Teveldalen    Nr. 7 (2016), s. 129-133 

Bjørnås, Heidi: Skogskar og idrettsmann [Nils Solbakken]  Nr.10(2019), s. 35-38 

Bjørnås, Heidi: Torsbjørk barnekor     Nr.10(2019), s. 69-70  

Bjørnås, Heidi: Å hjelpe er en livsstil [Ellen Weiseth]                  Nr.12(2021), s. 28-32  

Bjørnås, Heidi: Medisin som arbeid og hobby [Helge Waldum]    Nr.12(2021), s. 33-42 

Bjørnås, Heidi: Basketaket på Litj-Funnsjøvollen [Janna Gresseth] Nr.13(2022), s. 103-105 

Bjørnås, Heidi: Artist, smykkedesigner og sørsi’ing.[Gudny Aspaas]  Nr.14(2023), s. 15-22. 

Bjørnås, Heidi: Et liv i veven [Kamme Greiff]                  Nr.14(2023). s. 152-157. 

Bransfjell, Nora Marie: Saanti sïjte - et reinbeitedistrikt ...  Nr. 5 (2014), s. 84-94, 

Brendmo, Dagfinn: Funnsjøen gir fornybar energi   Nr. 2 (2011), s. 191-195 

Brenntrø, Elida Fundtaunet, se Merakerli, Ida 

Buseth, Henrik: Den store skiløper Toralf Gjemse   Nr. 6 (2015), s. 22-26 

 

Carlgren, Berit: Teveldalen, en liten fjällby med anor från 1500.. Nr. 7 (2016), s. 81-95  

Carlsen, Terje: Et grepa kvinnfolk - Elen Stokkan (93) altmulig.. Nr. 8 (2017), s. 72-77 

Christensen, Bendik. 100 år med kuler og krutt.                 Nr.14(2023), s. 102-106. 

Christensen, Bendik; Meråker-song     Nr.15(2024), s, 114-115 

 

Damås, Aina: Et levende samisk samfunn fra 1920 til 1950 Nr. 5 (2014), s. 164-173 

Danielsen, Sonja Elise: Samer og reindrift i Gaaske-Laante …   Nr. 3 (2012), s. 129-133 

Dolva Knut H.: Kulturskolens 30 første år    Nr.15(2024), s. 120-133 

 

Eide, Morten: Meråker Skiskytterklubb (MSSK)   Nr.15(2024), s. 167 

Eidem, Dorthe Sætran: Barneforeningen Solstrålen   Nr. 4 (2013), s. 69-71 

Elverhøi-Hanssen, Ellen: Måråkbøggvisa.                      Nr.15(2024), s. 9-13 

Engesli, May Henden: Minner fra ei aktiv grend   Nr. 9 (2018), s. 61-65 

Eriksen Mette. Fikk hilsen fra Kongen [Sigurd Sætran]          Nr.14(2023), s.70-75. 

Eriksson, John: Skiferbruddet i Sagåsan    Nr.11(2020), s. 82 

Eriksson, John: Kvisla      Nr. 11(2020), s. 83  
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Finnset, Herborg: Visitas i Meråker sokn i Stjørdal prosti 2021 Nr.13(2022), s. 224-232 

Flåan, Geir Olav: Idrettslaget Varden 100 år    Nr. 2 (2011), s. 161-169 

Flåan, Geir Olav: Trygt og troskyldig i Tambar-grenda  Nr.12(2021), s. 80-86  

Flåan, Geir Olav: Et liv med transport [Jan Weiseth]  Nr.13(2022), s. 22-24 

Flåan, Geir Olav: Betraktninger ved 150-årsjubijeet  Nr.15(2024), s.83-89 

Ferner, Anne Elise: Tryslingen som forsvant og ble gjenfunnet..  Nr. 3 (2012), s. 205-109 

Forfang, Åsmund: Smelteverket i Meråker: frå konkurs til det … Nr. 2 (2011), s. 115-129 

Forfang, Åsmund: Å høre heime i Kopperå    Nr. 4 (2013), s. 18-28  

Foosnæs, Kristin: En arkeologisk reise gjennom kulturminner …  Nr. 2 (2011), s. 21-47 

Foss, Abel: Varggjæting i Meråkerfjella sumaren 1942  Nr. 1 (2010), s. 41-43 

Fossbakk, John Ole: En barnedåp i 1945 [Sverre Kvarmesbakk] N r.10(2019), s. 96-97 

Fridrichsen, Erling: Guttedager i en fjellbygd   Nr.13(2022), s. 43-47 

Frigaard, Inger Johanne, se Johnsen, Eli Merete 

Furunes, Kari Anita; Meråker gjennom 150 år og inn i fremtiden. Nr.15(2024), s. 7. 

 

Gjone, Assa Ellingsen: Kopperå I speiderpiketropps historie Nr. 4 (2013), s. 72-7 

Grande, Jonny: Meråker Sykkelklubb.                         Nr.14(2023), s. 181-185. 

Grenne, Tor: Kvernsteinsbruddene i Fersvola   Nr. 3 (2012), s. 99-107 

Grenne, Tor og Harald Sveian: På stein og sti   Nr.11(2020), s. 61-68 

Gresseth, Arnulf: Landets yngste grenselos [Bjørn Haugen] Nr. 1 (2010), s. 131-134 

Grytbakk, Kjell Steinar: Vardetun 1921-2019   Nr.10(2019), s.[234]-244 

 

Haugbjørg, Egil: Stordalsvoldfamilien: en beretning om .... Nr. 5 (2014), s. 187-192 

Haugbjørg, Egil: Døde på vei til friheten! [Poul H. L. Hansen] Nr. 5 (2014), s. 193-197 

Haugbjørg, Egil: Jostein va’ Jostein!     Nr. 9 (2018), s, 83-89 

Haugbjørg, Egil. Svein Brækken - et landemerke for Meråker Nr.15(2024), s. 91-95 

Haugen, Alf Egil: En tungvint skolevei    Nr. 7 (2016), s. 161-163 

Haugen, Knut: Tre kvinneskjebner i tre generasjoner  Nr.13(2022), s. 131-136 

Haugen, Leif Karsten: Bønder oppi Ivarsmyra   Nr. 7 (2016), s. 59-61 

Hegnes, Per Idar: Sommerminner fra Mårråkvollene i 1950-årene Nr. 3 (2012), s. 175-181 

Hegnes, Per Idar: Oppvekst mellom Knoppan og Kveinnbekken . Nr. 4 (2013), s. 155-162 

Hegnes, Per Idar: Marmorbruddet i Funnsjødalen   Nr. 6 (2015), s. 194-197 

Hegnes, Per Idar: Vardens håndballjenter som ble "kretsmestre"..  Nr. 8 (2017), s. 119-121 

Hegnes, Per Idar: Litj-Funnsjøen om forsvant   Nr. 8 (2017), s. 123-126 

Hegnes, Per Idar; Flyulykken i Kirkebyfjellet i 1996  Nr. 9 (2018), s. 176-178 

Hegnes, Per Idar: Århundrets scoring på Skolmyra stadion  Nr.12(2021), s. 121-122 

Hegnes, Per Idar: Ett år i eksil på Torsbjørk skole   Nr.12(2021), s. 220-223 

Hegnes, Per Idar: En dramatisk skitur i 1963   Nr.13(2022), s. 91-94 

Hegseth, Karl: Jakta i Meråker under 2. verdenskrig  Nr. 1 (2010), s. 123-125 

Hegseth, Karl: Setervoller og setring ved Funnsjøen  Nr. 2 (2011), s. 175-181 

Hegseth, Karl: Setervoller på Fersdalen    Nr. 3 (2012), s. 17-29 

Hegseth, Karl: Setervollene ved Langen    Nr. 4 (2013), s. 241-248 

Hegseth, Karl: Sauesetra ved Langen    Nr. 4 (2013), s. 249-252 

Hegseth, Karl: Setervoller på Stordalen    Nr. 5 (2014), s. 28-41 

Hegseth, Karl: Dalavola      Nr. 7 (2016), s. 27-29 

Hegseth, Karl: Jegeren fra Teveldalen [Bror Neslin]  Nr. 8 (2017), s.34-40 

Hegseth, Karl: Turifoss Kraftverk     Nr. 9 (2018), s. [144]-149 

Hegseth, Karl: Fiolinisten Svend Gravåsen    Nr. 11(2020), s.17-19 
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Hegseth, Karl: Barndommens rike     Nr. 11(2020), s. 32-38 

Hellevik, Alf: Skarpomkjervom - et merkelig utrykk fra ...        Nr. 9 (2019), s. 174-175 

Hembre, Aksel: Fra lovebrua til Storbakkinn   Nr. 4 (2013), s. 102-111 

Henden, Ole: Små historier fra Dalådalen de siste 60-70 åra Nr. 4 (2013), s. 186-188 

Henden, Svein Karsten: Krønike 2013    Nr. 5 (2014), s. 289-294 

Henden, Svein Karsten: Meråker som flyktningkommune  Nr. 6 (2015), s. 206-213 

Henden, Svein Karsten: Krønike 2014    Nr. 6 (2015), s. 255-261 

Henden, Svein Karsten: Krønike 2015    Nr. 7 (2016), s. 217-227 

Henden, Svein Karsten: Krønike 2016    Nr. 8 (2017), s. 238-244 

Henden, Svein Karsten: Krønike 2017    Nr. 9 (2018), s. 219-228 

Henden, Svein Karsten: Dalådal idrettslag    Nr. 9 (2018), s. 15-33  

Henden, Svein Karsten: Brennsnar - bohemklubben fra Brenn ..   Nr. 9 (2018), s. 34-40 

Henden, Svein Karsten: Dalådalingen som vant Snasenrennet Nr. 9 (2018), s. 41-43 

Henden, Svein Karsten: Litj-Ola [Ola Løkken]                   Nr. 9 (2018), s. 113-118    

Henden, Svein Karsten: Gode minner fra Mansæterbakken - 

 et intervju med Elof Manseterbak         Nr.10(2019), s. [105]-109 

Henden, Svein Karsten: Skogli va som et eventyrland! [O. Sagen] Nr.10(2019), s.169-172  

Henden, Svein Karsten: Krønike 2018    Nr.10(2019), s. 252-258 

Henden, Svein Karsten: 14000 timer på musikkøving![O.Tidem.] Nr.11(2020), s. 20-25 

Henden, Svein Karsten: 65 år med skredderi og konfeksjon Nr.11(2020), s. 126-134 

Henden, Svein Karsten: Åpner han kottdøra, så skyt'n  Nr.11(2020), s. 222-227 

Henden, Svein Karsten: Krønike 2019    Nr.11(2020), s. 237-244 

Henden, Svein Karsten: Trekkspellkongen fra Gudå [E.Herings] Nr.12(2021), s. 28-32 
Henden, Svein Karsten: Veit itj ka æ ska tru    Nr.12(2021), s. 171-175 

Henden, Svein Karsten: Krønike 2020    Nr.12(2021), s. 255-263 

Henden, Svein Karsten: På stram line mellom sosietet og boms Nr.13(2022), s. 100-102 

Henden; Svein Karsten: Det meste begynner i det små - Hernes    Nr.13(2022), s. 159-165 

Henden, Svein Karsten: Nøtta itj å vårrå redd ..[Magne Kirkeby] Nr.13(2022), s. 212-215 

Henden, Svein Karsten: Ingvald møtte Terboven på Litjmoen Nr.13(2022), s. 219. 

Henden, Svein Karsten: Krønike 2021    Nr.13(2022), s. 239-246 

Henden, Svein Karsten: 27 år med ambulanse på Sørsia.          Nr.14(2023), s. 66-70. 

Henden, Svein Karsten: Sørsias "Petter Smart" [Morten Buland]  Nr. 14(2823), s.60-63. 

Henden, Svein Karsten: Merakerosten fram i lyset.              Nr. 14(2023), s.98-101. 

Henden, Svein Karsten: Mor og åtte søsken døde av tub.         Nr.14(2023), s. 167-169 

Henden, Svein Karsten: Krønike 2022                         Nr. 14(2023) s. 235-243.  

Henden, Svein Karsten; Ingen flere låter fra Bendik  Nr.15(2024), s. 116-119 

Henden, Svein Karsten: 60 års utvikling i Grova   Nr.15(2024), s. 150-160 

Hermstad, Astrid: Oppvekst på Flåmoskola    Nr. 9 (2018), s. 53-60 

Hernes, Randi: Speiderarbeidet i Meråker 1935-1975  Nr. 4 (2013), s. 74-79  

Hernes, Tor: Gravkors i jern i Meråker    Nr. 8 (2017), s. 135-143 

Holstad, Arnhild: Statskog som eier av AS Meraker Brug             Nr.15(2024), s. [74]-76 

Hordvei, Sara Marie. Aspaasen - folk, hunder og aktivitet.        Nr. 14(2023), s.76-79 

Horten, Odd Magnar: Meråker lensmannskontor - kort liv ... Nr. 8 (2017), s. 180-187  

Horten, Per Olav: Det gamle lakseklekkeriet i Lauvlimoegga Nr. 2 (2011), s. 153-159  

Horten, Per Olav: Kirkegårdsplanene på Fersdalen for hundre … Nr. 3 (2012), s. 115-121 

Horten, Per Olav: Meråkergutten som ble svensk skogvokter.. Nr. 4 (2013), s. 233-239 

Horten, Per Olav: Grøntvedtfamilien - den første bureiserfam.. Nr. 5 (2014), s. 14-19 

Horten, Per Olav: Fiskeklekkeriet i Sandhusbekken på Kluksdal.. Nr. 6 (2015), s. 19-216 

Haarsaker, Britt Kjersti: Reiseliv på Markrommet 1961-2015   Nr. 7 (2016), s. 134-138 
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Ingstad, Øyvind, se Thane, Sissel 

Ingul, Inger Lise: Barndomsminner fra Teveldalen   Nr. 7 (2016), s. 180-181 

Ivers, John P.: Mandsæterbakkin [vise]    Nr.11(2020), s. 97-88 

Ivers, John P.: Kalas og akkedas [vise]    Nr.11(2020), s. 80-91 

Ivers, John P.: Stormo'in [vise]     Nr.15(2024), s. 168-170 

 

Johansen, Hedvig; Til minne om besteforeldrene på Grønberg Nr. 7 (2016), s. 102-109 

Johnsen, Eli Merete og Inger Johanne Frigaard / Woldførkjongan: 

 Johan Wolds landhandel     Nr. 9 (2018), s. 125-129 

Johnsen, Målfrid Kluksdal: Min brndoms dal   Nr. 9 (2018), s.77-81 

Johnsen, Målfrid Kluksdal: Fire gode dalådalinger   Nr. 9 (2018), s. 90-103 

Johnson, Gudmund: Et reisebrev fra 1930    Nr. 6 (2015), s. 189-193 

Juliussen, Marit, se Merakerli, Ida 

Jünge, Åke: Det første samelandsmøtet - og Daniel Mortensen Nr. 8 (2017), s. 207-212 

Jünge, Åke: Hermans oilk-Saiwo: om samane og Hermanssnasa   Nr. 14(2023), s. 203-209 

Jünge, Åke. Margrethe Bull Krøyts fra Meråker - på utstilling i... Nr. 15(2024), s. 104-112 

 

Karlsen, Alf: De første årene som eget herred. Bearb v/ T: Røe.    Nr.15(2024), s.14-19. 

KHS: "Døvstummingen" som trosset sitt handicap [1947]  Nr. 7 (2016), s. 115-118 

Kirkeby, Olav Morten: Fra Brunes til Skogen    Nr. 4 (2013), s. 148-154 

Kloa: Dryppe Drypp [med kommentar av Tormod Røe]  Nr.13(2022), s.75-76 

Klüwer, Lorentz Dietrich: Paa vejen til Tevveldalen [1810] Nr. 7 (2016), s. 55-56 

Kolden, Inger Stokkan: Teveldal Handel - Grenseknuten  Nr. 7 (2016), s. 139-141 

Kristensen, Nina Irene Løvli: Om gården Løvlia og barndomsmin,Nr. 14(2023), s. 33-41  

Kristensen, Nina Løvli: Meråkerbyggen som overlevde tre århun. Nr.15(2024), s. [96]-103 

Kristensen, Nina Løvli: Jakten på slekta som dro til Amerika Nr.15(2024), s. 186-199: 

Kristensen. Nina Løvli. Krønike 2023    Nr.15(2024), s, 265-275 

Kristiansen, Gunnar E.: Kåre - en kooperativ handelsmann fra ...   Nr. 7 (2016), s.119-121 

Krogstad, Bjørn R.: Da krigen kom til Meråker våren 1940  Nr. 1 (2010), s. 9-19  

Krogstad, Bjørn R.: Ei ulykke kommer sjelden aleine  Nr. 1 (2010), s. 23-25 

Krogstad, Bjørn R: Lokal krigshistorie sett med tyske.[G.Echner] Nr. 1 (2010), s. 51-53 

Krogstad, Bjørn R.: Motstand og samarbeid: omgang med tysk.. Nr. 1 (2010), s. 67-73  

Krogstad, Bjørn R.: Forholdene ved en liten fangeleir under … Nr. 1 (2010), s. 75-81 

Krogstad, Bjørn R.: Glede (Fra Samhold og strid)   Nr. 1 (2010), s. 149  

Krogstad, Bjørn R.: Historikk: krigen 1940-1945   Nr. 1 (2010), s. 159 

Krogstad, Bjørn R.: Smelting gjennom 2000 år   Nr. 2 (2011), s. 9-19 

Krogstad, Bjørn R. og Tormod Røe: Intervju med Ole Høgmo Nr. 2 (2011), s. 111-113 

Krogstad, Bjørn R.: Samspell om Hungersmarsjen, et 20-årsmin Nr. 3 (2012), s. 231-233 

Krogstad, Bjørn R.: Tidlig etterkrigstid, Meråker 1945-1970 Nr. 4 (2013), s. 7-17 

Krogstad, Bjørn R.: Fra bæssfarfang til skolegang: oppvekst i... Nr. 4 (2013), s. 137-139 

Krogstad, Bjørn R.: Fra storpolitikk til mellomriksvei  Nr. 4 (2013), s. 199-205 

Krogstad, Bjørn R.: Stordalen     Nr. 5 (2014), s. 7-13 

Krogstad, Bjørn R.: Stadnavn på Stordalen    Nr. 5 (2014), s. 42-43  

Krogstad, Bjørn R.: Magnus Brækken: fellesskap og tradisjon Nr. 5 (2014), s. 77-83 

Krogstad, Bjørn R.: John Heringstad: sjølstende og særpreg Nr. 6 (2015), s. 117-125 

Krogstad, Bjørn R.: Markanavn i Meråker: vitnemål om samisk  Nr. 6 (2015), s. 127-137 

Krogstad, Bjørn R.: Teveldalen     Nr. 7 (2016), s.11-26 

Krogstad, Bjørn R.: Dalådalen     Nr. 9 (2018), s. 7-12 
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Krogstad, Bjørn R.: Torsbjørkdalen     Nr.10(2019), s. 7-12 

Krogstad, Bjørn R.: Tordz bierkedall    Nr.10(2019), s.13-14 

Krogstad, Bjørn R.: Gudå      Nr.12(2021), s. 7-17 

Krogstad, Bjørn R.: Konrad Næss - kunstneren blant dalførets fot Nr.13(2022), s. 128-130 

Krogstad, Bjørn R.: Sørsida.       Nr. 14(2023), s. 7-13. 

Krogstad, Gunleif: Tryslinger og Meråkerbygger på Fersdalen... Nr. 3 (2012), s. 47-73 
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Krogstad, Bjørn R.: Tordz bierkedall    Nr.10(2019), s.13-14 

Pynten, Anton: Sagstuggumoen                             Nr.10(2019), s. 16-18 

Pynten, Anton: Leebakkin Nr.10(2019), s. 19-21 

Bilder fra Torsbjørkdalen       Nr.11(2020) s. 58-59 

 

Gruve- og industrihistorie:  

Eriksson John: Skiferbruddet i Sagåsan    Nr.11(2020), s..82 

Espelund, Arne: Et kobberverk fra 1300-tallet   Nr. 2 (2011), s. 59-63 

Forfang, Åsmund: Smelteverket i Meråker: frå konkurs til det … Nr. 2 (2011), s. 115-129  

Krogstad, Bjørn R.: Smelting gjennom 2000 år   Nr. 2 (2011), s. 9-19 

Mikkelsen, Per: Selbo Kobberværk – et verk i sin tid  Nr. 2 (2011), s. 79-85 

Olsen, Alf R.: Hvor finner vi jernvinneanleggene i Meråker? Nr. 2 (2011), s. 49-57 

Olsen, Alf R.: Kobbergruver og skjerp i Meråkerfjella  Nr. 2 (2011), s. 65-71 

Olsen, Alf R.: Gruvmålet – eller fagspråket som forsvant  Nr. 2 (2011), s. 73-77 

Olsen, Alf R.: Da Fossbakkene sto i brann!    Nr.10(2019), s. 143-147 

Pynten, Anton: Geita som fant kobbermalm    Nr.10(2019), s. 139-142 

Resell, Øistein: Litjfjellgruva – den største og den beste  Nr. 2 (2011), s. 87-95 

Resell, Øistein: Mannfjellgruva - bygdas viktigste gruve på 1900-t.   Nr.11(2020), s.69-76 

Resell, Øistein: Fonnfjellgruva.                               Nr. 14(2923), s, 90-97. 

Ringen, Svein Edvin: Et fjell og dets historie   Nr. 2 (2011), s. 97-103  

Rø, Gisle: Blygruvene på Stor-Kluken    Nr. 5 (2014), s. 49-60 

Røe, Tormod: Skiferdrift i Torsbjørkdalen    Nr.11(2020), s. 77-81 

Aavik, Guttorm: Vi hadd da hanska sju, men det va så vondt 

 å arbei ti dom - et intervju med Klara Elise Myrhaug Nr.10(2019), s. [148]-154 

 Aavik, Guttorm: Æ hadd no te aill teinn min tart æ vart over 

 femti år! - et intervju med Lars Graftås om gruvedrifta Nr.10(2019), s. 155-161 
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Hytte- og seterliv: 

Aunet, Per: Fjergen hytteeierforening    Nr. 1 (2011), s. 161-163 

Bjørnås, Heidi: Seterliv før og nå     Nr. 2 (2011), s. 183-187 

Bjørnås, Heidi: Basketaket på Litj-Funnsjøvollen[Janna Gresseth] Nr.13(2022), s. 103-105 

Foss, Abel: Varggjæting i Meråkerfjella sumaren 1942  Nr. 1 (2010), s. 41-43 

Hegnes, Per Idar: Sommerminner fra Mårråkvollene i 1950-årene Nr. 3 (2012), s. 175-181 

Hegseth, Karl: Setervoller og setring ved Funnsjøen  Nr. 2 (2011), s. 175-181 

Hegseth, Karl: Setervoller på Fersdalen    Nr. 3 (2012), s. 17-29 

Hegseth, Karl: Setervollene ved Langen    Nr. 4 (2013), s. 241-248 

Hegseth, Karl: Sauesetra ved Langen    Nr. 4 (2013), s. 249-252 

Hegseth, Karl: Setervoller på Stordalen    Nr. 5 (2014), s. 28-41 

Lysholm, Einar: Setertauser og seterdrift i Meråker   Nr.10(2019), s. 111-115  

M.: Varghistorie fra Meråker: et barndomsminne   Nr.10(2019), s. 125-126 

Marken, Anne: Stien til Litj-Funnsjøen    Nr. 2 (2011), s. 197  

Pedersen, Arnfinn: Funnsjø Feren hytteeierlag   Nr. 2 (2011), s. 203-209 

Pedersen, Arnfinn: Nostalgi      Nr. 3 (2012), s. 182-164 

Pedersen, Arnfinn: Funnsjø Feren hytteeierlag (FFH)  Nr. 3 (2012), s. 199-202 

Skallan, Hans: En dag på setra     Nr.10(2019), s. 121-124 

Sætertrø, Aud Gjemse: Turisme i Stordalens fjellverden  Nr. 5 (2014), s. 135-140 

Thane, Sissel, Werner Stefanussen og Øyvind Ingstad:  

 Hytteeierforeningene på Teveldalen    Nr. 7 (2016), s. 156-159 

Aavik, Guttorm: Bjørkslettvollen fellesseter    Nr.10(2019), s. 130-137 

Aavik, Guttorm: Glimt fra et seterliv     Nr.13(2022), s. 7-21 

 

Jakt, fiske, friluftsliv: 

Bjørknes, Ola: Påsketuren i 1950 som holdt på å ta flere liv Nr. 5 (2014), s. 198 

Hegseth, Karl: Jakta i Meråker under 2. verdenskrig  Nr. 1 (2010), s. 123-125 

Horten, Per Olav: Det gamle lakseklekkeriet i Lauvlimoegga Nr. 2 (2011), s. 153-159 

Horten, Per Olav: Fiskeklekkeriet i Sandhusbekken på Kluksd.. Nr. 6 /2015), s. 19-21 

Ronæs, Torodd: Bullvoll-laget     Nr. 6 (2016), s. 181-184 

Pedersen, Arnfinn: Det store molteåret    Nr. 5 (2014), s. 181-183 

Pedersen, Arnfinn: Nostalgiske fiskeredskaper   Nr. 6 (2915), s. 231-234 

Pedersen, Arnfinn: Lystring og tjuvfiske    Nr.11(2020), s. 172-176 

Stenmo, Odd: Leteaksjon uten sambandsutstyr   Nr. 5 (2014), s. 199 

Uppstrøm, Anne Marie: Turen fra Storerikvollen til Schulzhytta... Nr.10(2019), s. [127]-129 

 

Krigen (2.verdenskrig):  

Bjørknes, Ola: Arrestasjonen i Brennan i 1945   Nr.10(2019), s. 30-31 

Haugbjørg, Egil: Døde på vei til friheten! [Poul H. L. Hansen] Nr. 5 (2014), s. 193-197 

Henden, Svein Karsten: Åpner han kottdøra, så skyt'n  Nr.11(2020), s. 222-227 

Henden, Svein Karsten: Nøtta itj å vårrå redd ..[Magne Kirkeby] Nr.13(2022), s. 212-215 

Henden, Svein Karsten: Ingvald møtte Terboven på Litjmoen Nr.13(2022), s. 219 

Krogstad, Bjørn R.: Da krigen kom til Meråker våren 1940  Nr. 1 (2010), s. 9-19  

Krogstad, Bjørn R.: Ei ulykke kommer sjelden aleine  Nr. 1 (2010), s. 23-25 

Krogstad, Bjørn R: Lokal krigshistorie sett med tyske..[G.Echner] Nr. 1 (2010), s. 51-53 

Krogstad, Bjørn R.: Motstand og samarbeid: omgang med tysk.. Nr. 1 (2010), s. 67-73  

Krogstad, Bjørn R.: Forholdene ved en liten fangeleir under … Nr. 1 (2010), s. 75-81 

Krogstad, Bjørn R.: Glede (Fra Samhold og strid)   Nr. 1 (2010), s. 149  
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Krogstad, Bjørn R.: Historikk: krigen 1940-1945   Nr. 1 (2010), s. 159 

Lyngstad, Aud: Historien om et par ski    Nr. 1 (2010), s. 127-129 

Løchen, Gudny: Hvordan freden kom til oss    Nr. 1 (2010), s. 137-145 

Løkken, Hans Olav: Skjerpelse til tross – familien ble så brutalt... Nr. 1 (2010), s. 107-113 

Løkken, Hans Olav: Gudå reddet Værnes sin fremtid  Nr.12(2021), s. 166-170 

Marken, Anne; Torbjørn Solnes - en fallskjermjeger fra Meråker Nr.11(2020), s. 197-200 

Marken, Trygve: Foredrag ved frigjøringsminnet 7.mai 1945 Nr.11(2020), s. 217-221 

Marken, Trygve: Rapport fra Hjemmevernet i Meråker  Nr.13(2022), s, 201-211 

Olsen, Alf R.: Krigsdeltagere 1940     Nr. 1 (2010), s. 20-21 

Olsen, Alf R.: 1942 – Det mørkeste året under krigen  Nr. 1 (2010), s. 27-39 

Olsen, Alf R.: Meråkerbygger i fangenskap    Nr. 1 (2010), s. 59-65 

Olsen, Alf R.: Falstad - og meråkerbyggene som satt der  Nr. 1 (2010), s. 83-91 

Olsen, Alf R.: Oksefesten på gården Haugen: en historie fra … Nr. 1 (2010), s. 147-148  

Olsen, Alf R.: Et bombeangrep, en flukt - og en gjenvisitt  Nr.12(2021), s. 237-247 

Olsen, Alf R. Tretten måneder og kneblet!: [Magne Kirkeby] Nr.13(2022), s.216-218  

Pynten, Anton: Fra Meraker: det første korrespondentbrevet …    Nr. 1 (2010), s. 153-157 

Røvik, Sigurd: En opplevelse gjetergutten aldri glemmer  Nr. 6 (2015), s.10-18 

Salater, Mathias: Heimefrontens arbeide i Meråker   Nr.11(2020), s. 201-216 

Skjærpe, Helge: Hei kompis. [Et privatbrev fra september 1941]   Nr. 14(2023), s. 164-166. 

Tidemann, Nils Martin: Takk for at dere reddet mannen min! Nr.10(2019), s. 32-34 

Tømmerås, Alf: Stordalen i krigsårene: en utpost til friheten Nr. 1 (2010), s. 117-121 

Tøsse, Sigvart: Jeg hadde ingen søvnløse netter [A.Hermstad]     Nr. 9 (2018), s. 107-112  

Valstad, Oddvar.: Men angstfylt under krigsårene![Aina Slungård]  Nr.10(2019), s. 23-29 

Wold, Finn: Mårråkbøgg i Tysklandsbrigaden   Nr.12(2021), s. 248-251 

Wold, John: Flyktninger i Sverige     Nr. 1 (2010), s. 45-49 

 

Krøniker: 

Red.: 50- og 75-årskonfirmantene 2014    Nr. 6 (2015), s. 251-252 

Red.: Fjorårets jubilerende konfirmanter [2015]   Nr. 7 (2016), s. 214-216 

Red.: Fjorårets jubilerende konfirmanter [2016]   Nr. 8 (2017), s. 236-237 

Red.: Fjorårets jubilerende konfirmanter [2017]   Nr. 9 (2018), s. 216-218 

Red.: Fjorårets jubilerende konfirmanter [2018]   Nr.10(2019), s. 249-250 

Red.: Fjorårets jubilerende konfirmanter [2019]   Nr.11(2020), s. 233-236 

Red.: Fjorårets jubilerende konfirmanter [2021]   Nr.13(2922), s. 236-237' 

Madslangsrud, Solveig: Fjorårets jubilerende konfirmanter.       Nr.14(2023), s. 233-234. 

Madslangsrud, Solveig: Fjorårets jubilerende konfirmanter  Nr.15(2024), s. 263-264 

Marken, Anne: Krønike 2009     Nr. 1 (2010), s. 169-173 

Marken, Anne: Krønike 2010     Nr. 2 (2011), s. 211-215 

Marken, Anne: Krønike 2011     Nr. 3 (2012), s. 241-245 

Marken, Anne: Krønike 2012     Nr. 4 (2013), s. 257-261 

Henden, Svein Karsten: Krønike 2013    Nr. 5 (2014), s. 289-294 

Henden, Svein Karsten: Krønike 2014    Nr. 6 (2015), s. 255-261 

Henden, Svein Karsten: Krønike 2015    Nr. 7 (2016), s. 217-227 

Henden, Svein Karsten: Krønike 2016    Nr. 8 (2017), s. 238-244 

Henden, Svein Karsten: Krønike 2017    Nr. 9 (2018), s. 219-228 

Henden, Svein Karsten: Krønike 2018    Nr.10(2019), s. 252-258 

Henden, Svein Karsten: Krønike 2019    Nr.11(2020), s. 237-244 

Henden, Svein Karsten: Krønike 2020    Nr.12(2021), s. 255-263 

Henden, Svein Karsten: Krønike 2021    Nr.13(2022), s. 239-246 
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Henden, Svein Karsten: Krønike 2022                         Nr. 14(2023) s. 235-243.  

Kristensen. Nina Løvli. Krønike 2023    Nr.15(2024), s, 265-276 

 

Lag og foreninger 

Bjørknes, Ola: I.F.-gutta. Klubben i Torsbjørkdalen   Nr. 4 (2013), s. 68 

Eidem, Dorthe Sætran: Barneforeningen Solstrålen   Nr. 4 /2013), s. 69-71 

Flere forf.: Meråker Sanitetsforening / til MS 100-årsjubileum 2007 Nr. 6 (2015), s. 198-205 

Flere forf.: En speidertur i 1956     Nr. 6 (2015), s. 235-241 

Gjone, Assa Ellingsen: Kopperå I speiderpiketropps historie Nr. 4 (2013), s. 72-73 

Hernes, Randi: Speiderarbeidet i Meråker 1935-1975  Nr. 4 (2013), s. 74-79  

Krogstad, Gunleif: Gutteklubben Sleipner    Nr. 4 (2013), s. 54-59 

Krogstad, John Atle. Meråkerkommunistene.                   Nr. 14(2023), s. 186-202.,  

Olsen, Alf R.: Gutteklubber og Kari-klubber   Nr. 4 (2013), s. 49-53 

Røe, Inger: Gudå husmorlag      Nr.12(2012), s. 125-129 

Røe, Tormod: Gutteklubben Falk     Nr. 4 (2013), s. 62-67 

Selbekk, Hannelore: Gudå Misjonsforening    Nr.12(2021), s. 130-136 

Selbekk, Hannelore: Kristenliv og menighetsarbeid i Meråker Nr.12(2021), s. 224-236 

Selbekk, Hannelore: Kristent barne- og ungdomsarbeid i Meråker Nr.13(2022), s.176-192 

Slungård, Daniel: Gutteklubben Tarsan    Nr. 4 (2013), s. 60-61  

 

Miljøvern: 

Larsen, Bjørn Helge/Kjell Arnfinn Aune: Kampen om Forramyr. Nr. 3 (2012), s. 187-196 

Hegnes, Per Idar: Litj-Funnsjøen om forsvant   Nr. 8 (2017), s. 123-126 

[Pynten, Anton]: 80 år siden storfonna var borte   Nr. 8 (2017), s. 218-220 

Aavik, Guttorm. Avfallshåndtering i Meråker   Nr.15(2024), s. 60-71 

  

Næringsliv: 

Anonym: Over Feren i skogstue     Nr. 3 (2012), s. 171-173 

Anonym: Et lite kulturminne fra Meråker [NTE-kontakten 1987] Nr. 7 (2016), s. 145-147 

Anonym: Tømmerfløting - et intervju med Knut Holth [1951] Nr.10(2019), s. 202 

Berget, Arnljot; Inntrykk fra mine år i Meråker kommune  Nr.15(2024), s. 33-59.  

Bientie, Bierna Leine: En liten stordaling på handel             Nr. 14(2023), s. 149-151.   

Bjørnås, Heidi: Turisme på Teveldalen    Nr. 7 (2016), s. 129-133 

Brendmo, Dagfinn: Funnsjøen gir fornybar energi   Nr. 2 (2011), s. 191-195 

Grenne, Tor: Kvernsteinsbruddene i Fersvola   Nr. 3 (2012), s. 99-107 

Hegnes, Per Idar: Marmorbruddet i Funnsjødalen   Nr. 6 (2015), s. 194-197 

Hegseth, Karl: Turifoss Kraftverk     Nr. 9 (2018), s. [144]-149 

Henden, Svein Karsten: Meråker som flyktningkommune  Nr. 6 (2015), s. 206-213 

Henden, Svein Karsten: 65 år med skredderi og konfeksjon Nr.11(2020), s. 126-134 

Henden; Svein Karsten: Det meste begynner i det små - Hernes    Nr.13(2022), s. 159-165 

Henden, Svein Karsten: Sørsias "Petter Smart" [Morten Buland]  Nr. 14(2023), s.60-63. 

Henden, Svein Karsten: Merakerosten fram i lyset.              Nr. 14(2023), s.98-101. 

Holstad, Arnhild: Statskog som eier av AS Meraker Brug        Nr.15(2024), s. [74]-76 

Haarsaker, Britt Kjersti: Reiseliv på Markrommet 1961-2015   Nr. 7 (2016), s. 134-138 

Johnsen, Eli Merete og Inger Johanne Frigaard / Woldførkjongan: 

 Johan Wolds landhandel     Nr. 9 (2018), s. 125-129 

Kolden, Inger Stokkan: Teveldal Handel - Grenseknuten  Nr. 7 (2016), s. 139-141 

Krogstad, Gunleif: Fra øks, svans og barkespade til motorsag og.. Nr. 4 (2013), s. 29-32 

Langsåvold, Marthe Isbell: "Campingen" til Margit og Torleif     Nr. 9 (2018), s. 130-133  
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Lundemo, Knut og Guttorm Aavik: Blant kolleger og kunder…  Nr. 4 (2013), s. 117-127 

Lundemo, Knut og Guttorm Aavik: Livet blant kolleger og kund.  Nr. 5 (2014), s. 275-285 

Løchen, Gudny: Laksefisket på Renå i "engelsktiden"  Nr.12(2021), s. 153-162 

Moen, Alf Daniel: Slungårdssaga på Fersdalen 1935-1952  Nr. 3 (2012), s. 165-170 

Olsen, Alf R.: Kraftverkene i Skurdalsåa    Nr. 8 (2017), s. 60-66  

Olsen, Alf R.: Handel og vandel i en storhetstid   Nr. 4 (2013), s. 33-47 

Olsen, Alf R.: To gamle kverner     Nr. 9 (2018), s. [150]-153 

Olsen, Alf R.: Torsbjørka var ei farlig elv!    Nr.10(2019), s. [162]-167 

Olsen, Alf R.: Steinveien - og et stykke glemt industrihistorie Nr.13(2022), s.166-173 

Olsen, Alf R.: Æ villa no berre kjik på hestan   Nr.13(2022), s.174-175 

Pedersen, Arnfinn: Funnmo, gnr.18, bnr. 19    Nr. 6 (2015), s. 185-188 

Pedersen, Arnfinn: Raaensaga ved Feren    Nr. 8 (2017), s. 188-191 

Pedersen, Arnfinn; V-217      Nr.11(2020), s. 184-186 

Pedersen, Arnfinn: Slakter Rødde fra Dalådalen   Nr.13(2022), s. 95-99 

Pedersen, Arnfinn: Meråkerhotellet - Hammers pensjonat.        Nr.14(2023), s.210-215       

Resell, Øistein: Gudå Elektricitetsverk 1916 - 1946   Nr. 8 (2017), s. 213-217 

Rønning, Elin: Minner fra Meråker Meieri 1958-1961  Nr. 4 (2013), s. 168-170 

Selbekk, Hannelore og Knut Lundemo: "Det går itj an driv 

 kjøttforretning i Meråker": intervju med Per J Pedersen  Nr. 8 (2017), s. 195-205 

Selbekk, Hannelore: Frisør heime og ute [Reidun Swindels] Nr.13(2022), s. 79-90 

Skarpnes, Karl Johan [o.fl.]: Flåmos historie    Nr. 9 (2018), s. 134-143 

Stenmo, Odd: Sagbrukene på Stordalen    Nr. 5 (2014), s. 133-134 

Straume, Kaurin: Dombjellene fra Meråker.                    Nr. 14(2023), s. 121-126 

Tuseth, John Georg: Tjærebrenneriet på Teveldalen  Nr. 7 (2016), s. 148-155 

Underhaug. Grethe. Utviklingen på arbeidsplassen min i Meråker Nr.15(2024), s, [29]-32. 

 

Personalhistorie: 

Andersen, Thor: Minner fra Torsbjørkdalen    Nr.10(2019), s. 91-93 

Anonym: "Typer fra fjellet og skogen" Elias Tømmeraas i Meråker Nr. 11(2020), s. 26-28 

Anonym: Baker Dahl [Johannes Dahl]    Nr.11(2020), s. [92] 

Anonym: 100-åring i Meråker med et liv rikt på opplevelser[Renå]Nr.12(2021), s.163-165 

Barstad, Johannes A.: Tomas Færn [Thomas Færsdal]  Nr. 3 (2012), s. 82-83 

Biørn-Hansen, Einar: Stadsfysikusen som stiftet M.Sparebank Nr. 3 (2012), s. 217-221 

Bjørnås, Heidi: Skogskar og idrettsmann [Nils Solbakken]  Nr.10(2019), s. 35-38 

Bjørnås, Heidi: Å hjelpe er en livsstil [Ellen Weiseth]            Nr.12(2021), s. 28-32 

Bjørnås, Heidi: Medisin som arbeid og hobby [Helge Waldum]    Nr.12(2021), s. 33-42 

Bjørnås, Heidi. Artist, smykkedesigner og sørsi'ing{Gudn Aspaas] Nr.14(2023), s.15-22,i. 

Carlsen, Terje: Et grepa kvinnfolk - Elen Stokkan (93) altmulig.. Nr. 8 (2017), s. 72-77 

Eriksen Mette. Fikk hilsen fra Kongen [Sigurd Sætran]          Nr.14(2023), s.70-75. 

Fossbakk, John Ole: En barnedåp i 1945 [Sverre Kvarmesbakk] Nr.10(2019), s. 96-97 

Ferner, Anne Elise: Tryslingen som forsvant og ble gjenfunnet..  Nr. 3 (2012), s. 205-109  

Gresseth, Arnulf: Landets yngste grenselos [Bjørn Haugen] Nr. 1 (2010), s. 131-134 

Haugbjørg, Egil: Jostein va' Jostein!     Nr. 9 (2018), s. 83-89 

Haugbjørg, Egil. Svein Brækken - et landemerke for Meråker Nr.15(2024), s. 91-95 

Haugen, Knut: Tre kvinneskjebner i tre generasjoner  Nr.13(2022), s.131-136 

Henden, Svein Karsten: Skogli va som et eventyrland! [Olaf Sagen]Nr.10(2019), s. 169-172 

Horten, Per Olav: Meråkergutten som ble svensk skogvokter.. Nr. 4 (2013), s. 233-239 

Henden, Svein Karsten: Litj-Ola [Ola Løkken]                   Nr. 9 (2018), s. 113-118    

Henden, Svein Karsten: På stram line mellom sosietet og boms Nr.13(2022), s. 100-102 
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Henden, Svein Karsten: Mor og åtte søsken døde av tub.         Nr.14(2023), s. 167-169 

Johnsen, Målfrid Kluksdal: Fire gode dalådalinger   Nr. 9 (2018), s. 90-103 

KHS: "Døvstummingen" som trosset sitt handicap [1947]  Nr. 7 (2016), s. 115-118 

Kristensen, Nina Løvli: Meråkerbyggen som overlevde tre århun.  Nr.15(2024), s. [96]-103 

Kristiansen, Gunnar E.: Kåre - en kooperativ handelsmann fra ...   Nr. 7 (2016), s.119-121 

Krogstad, Bjørn R. og Tormod Røe: Intervju med Ole Høgmo Nr. 2 (2011), s. 111-113 

Krogstad, Bjørn R.: Magnus Brækken - fellesskap og tradisjon Nr. 5 (2014), s. 77-83 

Krogstad, Bjørn R.: John Heringstad: sjølstende og særpreg Nr. 6 (2015), s. 117-125 

Krogstad, Bjørn R.: Konrad Næss - kunstneren blant dalførets foto Nr.13(2022), s. 128-130 

Krogstad, Gunleif: Gudny Løchen 1893-1987: et portrett  Nr. 6 (2015), s. 57-65 

Krogstad, John Atle; Olaus og Olav Kvernmo - aktive politikere Nr.13(2022), s. 107-127 

Krogstad, Leif: Hva jeg lærte av bestefar [Alfred Krogstad] Nr. 5 (2014), s. 273-274 
Lundemo, Bjørn: Førstereisgutt     Nr. 4 (2013), s. 112-116 

Lundemo, Knut: Et vondt mine [Gunnar Kluksdal]   Nr. 3 (2012), s. 227-228 

Lundemo, Knut og Guttorm Aavik: En "Villmarking" fra Stord. Nr. 5 (2014), s. 256-259 

Lundemo, Knut: Ingebrigt Pulden - og andre sterke karer  Nr. 9 (2018), s. 201-204 

Lyngar, Einar sr.: Prat med en veteran [Bernt J. Krogstad]  Nr.12(2021), s. 137-139 

Lyngstad, Aud: Brevene fra Iver [Iver Eriksen Wollan]  Nr. 2 (2011), s. 105-109 

Lyngstad, Aud: Johan Peter Iversen og diktningen hans  Nr. 5 (2014), s. 205-210 

Lynum, Roar: Den flyvende husmor fra Meråker [Borgh. Lynum] Nr. 6 (2015), s. 7-9 

Løkken, Hans Olav: Meråkerbyggen som dro med is til Ekvator Nr. 2 (2011), s. 145-151 

Merakerli. Ida, Elida Fundtaunet Brenntrø, Marit Juliussen og Linnea Mølset:  
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